& cum sit omnib; communis hic casus
 uarij dolor e. qui nec primus unde
 e ee nec solus Postremo uide si
 aliquid debeat dolori concedi ubi
 sine aliquo remedio potest animus fa
 uari sapient deb dolere quid doli
 ne pdat sine causa qd doli Nunc
 au contra lucra sumdas arma ut
 sper pra possit habere uictoricem
 Principalit qd uoluit dnr suscipere
 gratulemur De inde quia hoc nob
 in mundo commune e ad di nob pau
 liare nm qd ad requie deducamur
 sequit consummatio omniu gaudioru
 quod in resurrectionem Inuice nobis
 dno reformante reddimur quod
 apostolus pollicet Nolo ut igno
 rare sit de dormientib; ut si comor
 tamin sic dicitur quis non si habet
 si enim credimus qd xpm mortuus e
 & resurrex ita dicitur cor quid dormi
 er ^{in xpo} p h m adducet cum ex illo

XXXVI **HIERONIMUS AD IULIANUM**
EXORTATORIA

Filius meus **FRATER** tu
 us ausonius in ipso pfectionis
 Paraculo. cum mihi p fectiam
 sui tardu dedit et dicit ab stu
 lis et. atq; in puncto temporis sal
 ue parte uale q; dixit id uacuu se
 re dire arbitratu est nisi ma
 ru ad te aliquid nugaru. tumulu
 ario sermone portaret ita dimisso

.. Sine mace equus publicus sterneba
 t. Sinobile iuuenis punicca indutu
 tunica. balteus conbiebat & tam
 ille cecidit nocturno cogebat loq
 que uelociter edita uelox conre
 querecur manel & lingua caelest
 taccm. Prenderent signa uisibo
 .. rum; itaque non scribentur diligen
 tior. sed dicitur tennitate. Lon
 gum tce nlatum rumpo. Offe
 rant tibi nudae officiu uoluntate
 & tempo re clur est epistolae ab r
 que ordine scriuum. sine lenocinio
 & compositione uerborum. ut totum
 in illa tceum. nihil de oratore repe
 mar in procipto effusa piter &
 habere cupidita Ingetum uicacum,
 Loquitur scriptura diuina. musica
 in ludo hinc in p ftauce narratio.
 Unde nos lepore arar rechorice
 contan nerler & queritur ad que pleu
 sibilis eloquijs rustacm. confugim
 ubi uulnerum ueramedicina est
 Ubi dolorum cetera remedio. Inq
 bus recipit unum filium matris in
 frecto. Ubi tunc bdr circustan
 a. Non est mortua puella reddor
 mit. Ubi quae tri duce m ^{mortuae} catioem
 in clacantur dnlige & expediat
 Nudote in breu tcm pone ducrum
 gypcaler filiar uisat p se & tra
 lurre funeribus. Et pudicissimam
 ac fidelissimam conu gen tuam
 & ha dicitu scripturaru g r u u u u